

London onsdag aften kl. 19,30:

HVORDAN ITALIA LIKVIDERTE ENGLANDS FLÅTE.

Fra Stockholm meldes at italienske journalister i Berlin hevdet at den italienske flåte med alle førstelinjes slagskib i spissen seilte ut fra Taranto for å rette et avgjørende slag mot den britiske Middelhavsflåte. - De mente sig da antagelig å være så tallmessig overlegne at de skulde gi englenderne nådestøtet!

I Middelhavet fikk italienerne kontakt med britiske sjöstridskrefter som beskyttet et par konvoyer, hvorav den ene var på vei til Malta med forsyninger. Briterne optok straks kampen (med begjerlighet) og støttet av fly tilføiet de den italienske eskadre svære tap. Hittil er opgitt: 1 krysser på 10.000 tonn av Tarantoklassen med 8" kanoner og 2 destroyere blev senket, 2 slagskib blev satt i brand og 2 lette kryssere skadet - en av dem stod i lys lue - desuten blev et meget stort antall aksefly ødelagt. Etter å ha gjennemgått denne store seir, trakk italienerne sig tilbake til sin havn.

Grunnen til at italienerne blev slått så grundig var det glimrende samarbeide mellom overflateskib, ubåter og flyvåpnet. Flyene opererte fra skib, baser i Egypt og fra Malta, og dette tilmot for den store påkjenning som det britiske flyvåpen burde ha under de store kamper som pågår i Libya. Dette viser hvor kraftig det britiske flyvåpen er. I kampen deltok også amerikanske fly av Deliberator-typen med amerikansk besetning.

Foreløbig opgis ikke de britiske tap for ikke å gi fienden opplysninger, men på autoritativt hold fremheves det at den italienske påstand om de store senkninger er helt uten grunnlag.

ROMMEL HAR LANGT IGJEN TIL EGYPT.

Det store slag i Libya pågår nu i den tredje uke, og Rommels hån og plener om at han på denne tid skulde vært i Egypt er gjort fullstendig tilskamme. Idag står han fremdeles utenfor Tobruk. Han har samlet sine panserstyrker og sitt artilleri syd for Tobruk, og rettet idag middag angrep mot de britiske stillinger Sidi Rezeg og Acroma. Begge angrep blev slått tilbake. Hans styrker stod også i angrepsstilling overfor El Adem, men trakk sig tilbake uten kamp. De britiske styrker som stod ved Knightbridge har nu forenet sig med hovedstyrkene i Tobruk. Det foregikk i god orden og også kanoner og utstyr blev ført med. -

De britiske styrker har hatt et tilbakeslag, men det er ikke tvil om at aksen har lidt store tap, og slaget fortsetter i brennende sol og hete sandstormer som kan bekomme Rommels soldater verre enn den russiske vinter. De britiske fly fortsetter å hamre løs på aksens forsyningslinjer og troppeansamlinger.

SLAGET VED CHARKOW FORTSETTER.

Tiltross for de tyske meldinger om at slaget ved Charkow er ophørt melder russerne at det fortsetter med stor voldsomhet. Moskva radio melder idag at tyske angrep i dette område er slått tilbake. Det russiske kommunique forteller at i et avsnitt blev 20 tyske tanks ødelagt, og 600 mann drept. Tyskerne fortsetter å trekke nye reserver til kamplassen.

Slaget om Sebastopol har nu vart i 13 dager og det raser fremdeles med uhørt bitterhet. 100vis av tyske kanoner og stupbombere går til stadige anfall, og efter de siste meldinger har Mannstein 130.000 mann utenfor forsvarsverkene. Ikke desto mindre går forsvarerne ofte til motanfall. Det kjempes med alle våpen. Bajonetter, kniver og håndgranater.

Likesom Tobruk i Libya hindrer et fremstöt mot Egypten, så ligger også Sebastopol der og stopper en offensiv mot Kaukasus

I Östersjön har russerne senket et fiendtlig transportfartöi på 3000 tonn og 2 motorbåter. 6 andre fartöier er også skadet.

Ved Leningrad og Volchov har sovjettropper utført kraftige angrep, og på midtfronten - ved Brjansk - som er krumtappen på den russiske front, har det vært noe livligere. Under et angrep drepte russiske avdelinger 400 tyskere. Bak fronten herjer geriljatropper tyskernes forsyningslinjer. 4 tog er igjen avsporet og ødelagt.-

BRITISKE FLY OVER RUHR INATT.

Britiske bombefly angrep inatt mål i Ruhr og Rhinland. Andre avdelinger la ut miner i fiendtlige farvann. - I dagslys idag var britiske fly på tokt over tyskokkupert områder. - En konvoy blev angrepet av tyske fly i Kanalen. Ingen skib fikk skader, og intet menneske blev drept. - Et enslig tysk fly var over Englands sydkyst igår. 2 personer blev skadet. Ingen annen skade blev anrettet.

Ved middagstid fredag fikk pariserne en behagelig overraskelse. En Beaufort jagermaskin kom feiende nedover hustakene, fulgte Champs Elysees, og slapp trikoloren ned over den Ukjendte Soldats grav. Så vendte det om, fløi gaten opover igjen, og fyrte salver mot det tyske flagget på den tyske hovedkommando på Place de la Concorde. Over Marinebygningen slapp flyverne ned nokk et flagg som en hilsen til det kjempende Frankrike. - Fotografier av den vægelige ferd offentliggjøres i Londonavisene idag, og en kan blandt annet helt tydelig se plakater for en utstilling "La vie nouvelle" som tyskerne antagelig arrangerer i Grand Palais. - Flyverne forteller at pariserne vinket da de gjenkjendte de britiske kjennetegn på flyet.

EFTER KL 8 imorgen blir alle som sitter inne med opplysninger om attentatet på Heydrich, og som holder dem tilbake, SKUDT. Dette blir den første oppgaven hans etterfølger får å sette i verk.

USA'S FLÅTEKOMMISSJON har besluttet å fordoble byggeprogrammet. Det nye program omfatter 1400 skib av alle typer, derav 1.900.000 tonn kamps krib. Derav igjen 500.000 tonns hangarskib. USA hadde 5 hangarskib da de gikk inn i krigen, og 11 under bygging.

DEN SVENSKE HÖIESTERETT har tilkjendt den Norske og Britiske regjering de sikkerheter som var deponert for de internerte norske skib i Sverige.

SAMMENDRAG AV NYHETENE KL 6, 30 og 7:

Marineminister KNOX sa i en tale igår at tyskerne ikke hadde maktet å fjerne LIDITZ fra jordens overflate som de hadde tenkt. De hadde tvertimot gitt den evig liv. Og de allierte vilde ikke vilde før disse nazislagtere var utryddet for alltid.

Fra Libya er det intet nytt utover at den britiske omgruppering nu var et heldig gjennomført faktum som hadde klaret av situasjonen.

Tyskerne fortsetter å hamre løs på Sebastopol, som nu har vært utsatt for 10 dagers uavbrutt masseangrep. Reuters korrespondent mener at den tyske aktivitet om mulig hadde blitt enda mere innett fra igår av. - Ellers melder Moskva sent inatt at på den øvrige front har intet nevneverdig hendt.

I det sydvestlige Stillehav angrep de allierte fly i større målestokk enn noengang tidligere de japanske baser på Lae, Salamaua og Koepang. Under angrep på Port Moresby med 18 bombefly og 9 jagere igår mistet japanerne 2 bombefly.-

Send denne utgave videre, iflest mulig eksemplarer, helst anonymt. UNDA NS og DE STRIPETE. Red.